biblioteche calabresi [secc. XII-XVIIJ, Castrovillari 2006, doc. XXI, pp. 437-441.

La pergamena restaurata [mm 370 x580], già carta di guardia di proto-

collo notarile, si trova in discreto stato di conservazione. La membrana presenta

macchie di colore scuro dovute a copiose infiltrazioni di umidità che hanno

causato parimenti la scoloritura dell
'

inchiostro, particolarmente nella parte
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superiore del supporto, dove la lettura è stata agevolata dall
'

ausilio della luce

raggi ultravioletti.

%Ibn nomine domini nostri Iesu Christi, amen. Anno nativita-

tis eiusdem millesimo quingentesimo trigesimo sexto, regnantibus

serenissimis et invictissimis dominis nostris dominis captolicis Carolo

de Austria divina favente / clementia Romanorum imperatore semper

augusto et eodem Carolo et Ioanna de Aragonia, eius matre, regibus

Castelle, Aragonum ac utriusque Sicilie, Hierusalem et cetera, regno-

rum vero suorum Hierusalem et Sicilie anno / vicesimo primo, impe-

rii vero incoronationis eiusdem Caroli imperatoris anno septimo, feli-

citer, amen. Die decimo nono mensis februarii presentis anni none

indictionis, apud terram Altimontis, provincie Calabrie, / Cassanensis

diocesis. Nos Angelus de Franco de dicta terra regius ad contractus

iudex, Diomedes de Viscardo de iam dicta terra Altimontis puplicus

ubique per totum regnum Sicilie citra farum regia auctoritate notarius

et testes / subscripti ad hoc vocati specialiter et rogati presenti scripto

puplico auctenticationis et transumptionis instrumentum fatemur,

notumfacimus et testamur. Quod eodem predicto die eiusdem ibidem

in nostrum qui supra iudicis, notarii et / testium subscriptorum pre-

sentia personaliter constitutus venerabilis frater Iohannes de Mayda,

prior conventus Sancti Dominici de terra Altimontis, ordinis fratrum

predicatorum Observantie, qui coram nobis presentavit ac / puplice

legi fecit quasdam licteras apostolicas scriptas in carta membranea

sigillo plumbeo apostolico pendente roboratas, quas vidimus, legimus

et diligenter inspeximus omni prorsus vitio et suspictione / carentes,

non cancellatas, non abrasas, nec in aliqua sui parte suspectas, ymmo
infra propria figura sistentes, qui erant in omnibus et per omnia teno-

ris et continentie subsequentis:

Eugenius episcopus servus servorum Dei, venerabili fratri epi-

scopo Cassanensi41, salutem et apostolicam benedictionem. Inter

cetera cordis nostri desiderabilia illud intensis desideramus affecti-